Zatgcznik nr 2.2.2. do SWZ

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Solec Kujawski

86-050 Solec Kujawski; Lesna;64

Wycena wartosci zamowienia dla poszczegdlnych prac na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie

Nadlesnictwa Solec Kujawski w roku 2026" na pakiet: P03, tego zamodwienia:

Ciecia zupetne

Nr poz. Kod czynnosci

Lp. w STWPL do rozliczenia

Czynnos¢ - opis prac

1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia ztozone

Nr poz. Kod czynnosci

Lp. w STWPL do rozliczenia

Czynnos¢ - opis prac

2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

vvartosc caikowita

llosé jedn?)::owa callllc\)l\jl?t:s:etto St Bl L0
netto w PLN w PLN VAT VAT w PLN w PLN
1 641,00 43,29 71 038,89 8 5683,11 76 722,00
iy Vvartosc caikowita
llos¢ jedn(:;rt]:owa callllg\jl?t:s:etto Slane apess T
netto w PLN w PLN VAT VAT w PLN w PLN

352,00 34,83 12 260,16 8 980,81 13 240,97



Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

. Cena Wartos¢
Nr poz. Kod czynnosci oz . Jedn. ‘s . .
Lp. w STWPL do rozliczenia Czynnos¢ - opis prac mia llos¢ jednostkowa  catkowita netto
i netto w PLN w PLN
3 2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng M3 3 894,00 79,97 311 403,18

Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz. Kod czynnosci Jedn Ll LUt
Lp. w S'I?WF;L do rozlsilcz nia Czynnos¢ - opis prac n:a ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
€ i netto w PLN w PLN
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 932,00 115,42 107 571,44
Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate
Nr poz. Kod czynnosci Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S'I")WP.L do rozlli,czenia Czynnos¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
e netto w PLN w PLN
5 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 461,00 121,28 55 910,08
Nr poz. Kod czynnosci Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S'I")WP.L do rozlli,czenia Czynnos¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
e netto w PLN w PLN
Woycinanie podszytéw i podrostéw z pozostawieniem na
6 21 WPOD-BN powierzchni, bez znoszenia i uktadania w stosy (teren réwny lub HA 15,10 1122,32 16 947,03
falisty)
7 39 ROZDR-PDR R(.)zdrab.nianie pozostaloéf:i drzevynych na calgj powierzghni bez HA 14,74 583,96 8 607,57
mieszania z glebg na powierzchniach z wyrobiong drobnicg
Opryski srodkami ochrony roslin opryskiwaczem plecakowym z
8 47 OPR-PSPAL ; HA 10,67 626,21 6 681,66
napedem spalinowym
9 54 WYK-PASR Zdarcie pokrywy na pasach - prace reczne KMTR 11,88 1 078,52 12 812,82
10 72 WYK-PASCZ Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha KMTR 81,31 59,54 4 841,20
11 73 WYK-PA5CZ Woyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha KMTR 3,32 75,54 250,79
12 101 KOP-ROW  Wykopy ziemne o réznych przekrojach M3 69,00 177,84 12 270,96

13 102 SADZ 1R  Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym TSZT 7,20 550,31 3962,23

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

Wartosé
VAT w PLN

24 912,25

Wartosé
VAT w PLN

8 605,72

Wartosé
VAT w PLN

4472,81

Wartosé
VAT w PLN

1355,76

688,61

534,53

1025,03

387,30

20,06
981,68
316,98

VvVartosc caikowita
brutto
w PLN

336 315,43

vvartosc caikowita
brutto
w PLN

116 177,16

vvartosc caikowita

brutto
w PLN

60 382,89

vvartosc catkowiia
brutto
w PLN

18 302,79

9 296,18

7 216,19

13 837,85

5 228,50

270,85
13 252,64
4 279,21



14

15

16
17

18

19

20

21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

103

105

106
111

123

124

125

126
132
145
151

164

168
200
201
202
203
204
210
211
902
909
914

SADZ WIEL

SADZ POP

SAD-BRYL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz UB

KOSz UC

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetieniach

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym
Dowo6z sadzonek

Wykaszanie chwastéow w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci i Il

Wykaszanie chwastéow w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci Il i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci Vi VI

OPR-CHWAS Chemiczne niszczenie chwastéw opryskiwaczem recznym

CP-W
GRODZ-SRN
K GRODZEN

SZUK-OWA2

SMAR-PBIO
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ RU23
GODZ MH8
GODZ MH23
PPOZ-PORZ
GOPP RH8
GOPP NOC

Czyszczenia pdzne
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiérkowg
Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Prébne poszukiwania owadéw w $ciole metodg dwoch drzew
prébnych

Smarowanie pni biopreparatem

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane innym sprzgtem mechanicznym
Porzadkowanie terenéw na pasach ppoz.

Prace wykonywane recznie

Prace godzinowe w porze nocnej

TSZT

TSZT

TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA

76,45

8,70

11,68
104,03

5,00

5,00

1,00

7,49
1,79
33,60
78,00

26,00

4,59
207,00
40,00
60,00
10,00
2,00
27,00
10,00
23,84
70,00
16,00

1227,88

1413,88

513,13
70,16

1274,00

2 223,00

3 575,00

254,23
1322,15
872,24
58,72

210,00

273,80
55,00
55,00
65,00
65,00
65,00

164,44

120,00

621,26
55,00
80,00

93 871,43

12 300,76

5 993,36
7 298,74

6 370,00

11 115,00

3 575,00

1904,18
2 366,65
29 307,26
4 580,16

5 460,00

1256,74
11 385,00
2 200,00
3 900,00
650,00
130,00

4 439,88
1200,00
14 810,84
3 850,00
1280,00

23
23

©

23

(oo}

23

23

7 509,71

984,06

479,47
583,90

509,60

889,20

286,00

152,33
189,33
6 740,67
1053,44

436,80

100,54
910,80
506,00
312,00
52,00
29,90
355,19
276,00
1184,87
308,00
102,40

101 381,14

13 284,82

6 472,83
7 882,64

6 879,60

12 004,20

3 861,00

2 056,51
2 555,98
36 047,93
5 633,60

5 896,80

1357,28
12 295,80
2 706,00
4 212,00
702,00
159,90

4 795,07
1476,00
15 995,71
4 158,00
1382,40



37

915

GOPP MH8 Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Cena taczna netto w PLN

Cena faczna brutto w PLN

11,00

120,00

1320,00

8

105,60

1425,60

855 123,01
929 145,47



